СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2023                                                                                                          №18
с.Волчиха

[bookmark: _GoBack]Об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский сельсовет за 1 квартал 2023 год

	В соответствии с  Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, заслушав и обсудив отчет главного бухгалтера Администрации Волчихинского сельсовета Самойловой В.П., об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский сельсовет за 1 квартал 2023 год, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, р е ш и л:
1.	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский сельсовет за 1 квартал 2023 год принять к сведению.
2.	Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Волчихинского сельсовета					    А.Г.Кравченко